
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 03:53

Vodotěsná schránka do vody na krk + ucpávky Dolvor

Cena: 68,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 4403E
Výrobce: Dolvor
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Vodotěsná schránka do vody na krk + ucpávky Dolvor
Vodotěsná schránka Dolvor slouží k uschování cenných věcí, které nechcete nechávat na břehu, když se jdete okoupat do vody (např. klíče, peníze, cigarety,
zapalovač, apod.).
Schránka je zcela vodotěsná a chrání věci před namočením.
Součástí balení je šňůrka pro pověšení na krk.
Schránka plave na hladině, takže hrozí minimální riziko ztráty cenností.
Může rovněž sloužit pro trampy jako KPZ nebo k uschování materiálu pro rozdělání ohně.
Sada kromě schránky obsahuje navíc ucpávky do uší v praktickém obalu.


